
Zarządzenie Nr 136/2014

Burmistrza Słubic

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2014

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2013, poz. 594 ze zmianami), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zmianami) oraz § 12 pkt 1 uchwały nr Nr 
XLIX/382/2013 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 19 grudnia 2013 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy Słubice na rok 2014, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu zgodnie z Tabelą nr 1 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych dochodów wynosi 64 441 309,05 zł w tym: 

1) dochody bieżące 58 044 709,05 zł, 

2) dochody majątkowe 6 396 600,00 zł. 

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu zgodnie z Tabelą nr 2 do zarządzenia. Łączna 

kwota planowanych wydatków wynosi 70 088 396,05 zł w tym: 

1) wydatki bieżące 55 238 047,05 zł, 

2) wydatki majątkowe 14 850 349,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Id: D4A6F5D8-264F-4AFE-AE54-2FEE11A7DF58. Przyjęty Strona 1



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 1 do Zarządzenia nr 136/2014 Burmistrza Słubic z dnia 28 kwietnia 2014 r.                      
     

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 28 655,003 278,00 31 933,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 655,00 28 655,000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
0,00 28 655,00 28 655,00

801 Oświata i wychowanie 8 081,005 316 833,00 5 324 914,00

80195 Pozostała działalność 8 081,00 8 081,000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 0,00 8 081,00 8 081,00

64 404 573,05 64 441 309,0536 736,00Razem:

Id: D4A6F5D8-264F-4AFE-AE54-2FEE11A7DF58. Przyjęty Strona 2



BeSTia
Strona 1

Tabela nr 2 do Zarządzenia nr 136/2014 Burmistrza Słubic z dnia 28 kwietnia 2014 r.
  

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,004 562 000,00 4 562 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 100 000,00 385 000,00285 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 260 000,00 100 000,00 360 000,00

60016 Drogi publiczne gminne - 100 000,00 4 170 000,004 270 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 805 000,00 - 100 000,00 3 705 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,006 187 339,00 6 187 339,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 632 100,001 632 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 600,00 - 1 600,00 18 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
 

garażowe 20 600,00 1 600,00 22 200,00

750 Administracja publiczna 0,008 449 340,00 8 449 340,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 000,00 985 778,00982 778,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 3 000,00 80 000,00

75095 Pozostała działalność - 3 000,00 144 350,00147 350,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w
 

trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań

 

zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku

 

publicznego

3 000,00 - 3 000,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
 

prawa oraz sądownictwa 28 655,003 278,00 31 933,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 28 655,00 28 655,000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 574,00 1 574,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 169,00 169,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 10 125,00 10 125,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 10 000,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 4 000,00 4 000,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 0,00 1 787,00 1 787,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 8 081,0023 727 812,00 23 735 893,00

Id: D4A6F5D8-264F-4AFE-AE54-2FEE11A7DF58. Przyjęty Strona 3



BeSTia
Strona 2

80195 Pozostała działalność 8 081,00 2 228 081,002 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 8 081,00 38 081,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,005 725 778,00 5 725 778,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 1 623 162,001 623 162,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 122 188,00 - 9 000,00 113 188,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 401 574,00 9 000,00 1 410 574,00

70 051 660,05 70 088 396,0536 736,00Razem:

Id: D4A6F5D8-264F-4AFE-AE54-2FEE11A7DF58. Przyjęty Strona 4




